年　　月　　日

九州運輸局　　　運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号、担当者、メールアドレス）

証　明　願

下記の通り、事実相違ないことを証明願います。

記

　　１．事業者の住所、氏名又は名称及び代表者名
　　　　住　　所
　　　　氏名又は名称
　　　　代表者名

　　２．事業の種類
　　　　一般乗用旅客自動車運送事業

　　３．許可年月日及び許可番号
　　　　許可年月日　　　昭和・平成・令和　　　　年　　　月　　　日
許可番号　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　４．営業区域

　　５．使用目的

　　　上記のとおり相違ないことを証明する

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　九州運輸局　　　運輸支局長

年　　月　　日

九州運輸局　　　運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号、担当者、メールアドレス）

証　明　願

下記の通り、事実相違ないことを証明願います。

記

　　１．事業者の住所、氏名又は名称及び代表者名
　　　　住　　所
　　　　氏名又は名称
　　　　代表者名

　　２．事業の種類
　　　　一般乗用旅客自動車運送事業

　　３．証明を必要とする事項
　　　　保有車両数　　　両
　　　　（内訳　　　　　　　）

　　４．営業区域

　　５．使用目的

　　　上記のとおり相違ないことを証明する

　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　九州運輸局　　　運輸支局長
[bookmark: _GoBack]

令和○○年○○月○○日記入例

九州運輸局〇〇〇運輸支局長　殿
※この欄を記入して
ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　福岡市東区千早３丁目１０－４０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　株式会社　○○○タクシー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　代表取締役　運輸　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号、担当者、メールアドレス）０９２－６７３－１１９１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運輸　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇＠gmail.com
証　明　願

下記の通り、事実相違ないことを証明願います。

記

　　１．事業者の住所、氏名又は名称及び代表者名
　　　　住　　所　福岡県福岡市東区千早３丁目１０－４０
　　　　氏名又は名称　株式会社　○○○タクシー
　　　　代表者名　代表取締役　運輸　太郎

　　２．事業の種類
　　　　一般乗用旅客自動車運送事業

　　３．許可年月日及び許可番号
　　　　許可年月日　　　昭和・平成・令和　○○年　○○月　○○日
許可番号　　　　九運自　　　第００００号

　　４．営業区域
　　　　○○交通圏

　　５．使用目的
　　　　例：金融機関提出のため　市役所提出のため

　　　上記のとおり相違ないことを証明するここの日付は記入しないでください。

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　九州運輸局〇〇〇運輸支局長